
 

 

Segreteria 
Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 
DICUS 

Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
 segreteria@chim.unifi.it| chim@pec.unifi.it 

centralino +39 055 4573007 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze, approvato con Decreto Rettorale n. 1680 del 30 

novembre 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, Serie 

Generale, n. 292 del 17 dicembre 2018; 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con Decreto Rettorale n. 621 del 

23 luglio 2012, modificato con i Decreti Rettorali n. 721 del 17 luglio 2013, n. 1255 del 22 

novembre 2013, n. 1090 del 16 novembre 2016 e n. 1095 del 2 agosto 2024, ed in 

particolare l’art. 11; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” emanato con Decreto 

Rettorale n. 90 del 30 gennaio 2013, ed in particolare l’art. 7; 

Visto il proprio Decreto n. 16577 prot. n. 329660 del 31/12/2024 di indizione delle elezioni 

di n. 2 rappresentanti dei dottorandi di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Chimica 

“Ugo Schiff” per il prossimo biennio, da effettuarsi in data 21/01/2025 a mezzo della 

piattaforma di voto digitale “Eligo”; 

Preso atto che, alla chiusura della votazione di cui sopra, i rappresentanti dei dottorandi 

non sono stati eletti a causa del mancato raggiungimento del quorum richiesto per la 

validità della votazione; 

Visto il proprio successivo Decreto n. 1258 prot. n. 20781 del 30/01/2025 di indizione di 

nuove elezioni di n. 2 rappresentanti dei dottorandi di ricerca nel Consiglio del Dipartimento 

di Chimica “Ugo Schiff” per il prossimo biennio, da effettuarsi in data 20/02/2025 sempre a 

mezzo della piattaforma di voto digitale “Eligo”; 

Constatata la regolarità formale della procedura di voto nonché il raggiungimento del 

quorum richiesto per la validità della votazione 

 
DECRETA 

 

mailto:segreteria@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it


 

 

Segreteria 
Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 
DICUS 
 

Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
 segreteria@chim.unifi.it| chim@pec.unifi.it 

centralino +39 055 4573007 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

Sono nominati quali membri elettivi del Consiglio di Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 

in qualità di rappresentanti dei dottorandi di ricerca per il prossimo biennio, in ordine 

alfabetico: 

 
- MONTANARI Francesco 

- SESTAIONI Davide 

 
Sesto Fiorentino, 20 febbraio 2025              
 

       Il Direttore del Dipartimento  
          Prof. Stefano Menichetti 

 

mailto:segreteria@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it

		2025-02-20T18:24:44+0100
	Stefano Menichetti




